
باید ایران و نمایندگانش را منزوی کنیم
وزیر امور خارجه آمریکا با ادعای اینکه امنیت 
اسرائیل بیشتر شده است، گفت: باید ایران و 

نمایندگانش در منطقه را منزوی کرد.
آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا تاکید کرد: 
اسرائیل حالا بیشتر از قبل امن شده است. باید 
راه حل دو دولت را به نحوی که تضمین کننده 
امنیت اسرائیل از طریق تعهدات باشد، اجرا کرد.به 
گفته بلینکن، ایران بزرگترین تهدید برای امنیت 
اسرائیل و امنیت همه ما است و باید آن را به همراه 
نمایندگانش منزوی کرد!او افزود: فرصت استثنایی 
برای اسرائیل در خصوص ادغام در منطقه در 
ماههای آینده فراهم شده است!وزیر امور خارجه 
آمرکا گفت: تقریبا همه کشورهای عربی در حال 
حاضر خواهان ادغام اسرائیل در منطقه برای 

عادی سازی روابط هستند!

توافق ایران و ارمنستان 
جمهوری اسامی ایران و ارمنستان برای ساخت 
پل اتومبیل رو در پایانه مرزی نوردوز - آگاراک به 

توافق رسیدند.
در هجدهمین کمیسیون مشترک همکاری های 
اقتصادی جمهوری اسامی ایران و ارمنستان 
مقرر شد احداث پل جدید اتومبیل رو در پایانه 
مرزی نوردوز-آگاراک تا یک ماه از تاریخ امضای 
تفاهم نامه در دستور کار وزارتخانه های ذی ربط 
دو کشور قرار گیرد. توسعه کریدورهای حمل 
و نقل بین دو کشور به ویژه کریدور شمال- 
جنوب ایران- ارمنستان، احداث تونل ها و سازه 
های فنی خاص و صدور خدمات فنی و مهندسی 
از مهمترین مباحث مطرح شده در این نشست 
است.همچنین؛ احداث پل جدید اتومبیل رو در 
پایانه مرزی نوردوز- آگاراک از مهمترین مباحث 
همکاری های دوجانبه این نشست بود و مقرر 
شد تا حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
امضای یادداشت تفاهم نامه اجاس هجدهم، 
کارگروه مشترک فنی، اقتصادی و اجرایی به 
صورت رسمی تشکیل شود و مطالعات امکان 
سنجی و طرح توجیهی آن تهیه شود تا در 
دستور کار وزارتخانه های ذی ربط دو کشور قرار 
گیرد. هم اکنون کریدور شمال- جنوب در کشور 
ارمنستان در حال ساخت است و ایران نیز در 
حال طراحی این کریدور برای توسعه ترانزیت 
و  به گرجستان  فارس  از خلیج  و مسافر  کالا 

دریای سیاه است.

اخبار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در همایش ملی 
تبیین ابعاد و دستاوردهای ناوگروه ۸۶ نداجا گفت: 
ماموریت موفق ناوگروه ۸۶ به کشورهای سلطه جو و زورگو 
نشان داد که دست اندازی به منافع ایران در هر نقطه از 

دنیا بی پاسخ نخواهد ماند.
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
در همایش ملی تبیین ابعاد و دستاوردهای ناوگروه ۸۶ 
نداجا گفت: نقش ایران در صلح و امنیت منطقه ای و 
بین المللی، اکنون پشتوانه محکم برای دیپلماسی همسایه 
محور، متوازن و پویای دولت است و در عین حال نیروی 
بازدارنده در مقابل چالش گران متجاوز، طمعکار و بی منطقی 
است که سودای تعدی به منافع و امنیت ملی ایران و 

ایرانیان را دارند.
سخنگوی وزارت خارجه گفت: بسیار خرسندم که در 
روزهای فرخنده اعیاد شعبانیه و عید چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقاب اسامی در جمع 
افتخارآفرینان غیور نیروهای مسلح به ویژه نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسامی ایران هستم.وی افزود: ملت 
و دولت جمهوری اسامی ایران همواره به شجاعت ها، 
دلاوری ها و دستاوردهای نیروی مسلح و به ویژه دریادلان 
ارتش افتخار می کنند.کنعانی ادامه داد: ماموریت بی نظیر 
و موفقیت آمیز ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش متشکل از 
ناوشکن دنا و ناو بندر مکران در ماموریت 3۶0 درجه ای به 
دور کره زمین که حدود هشت ماه به طول انجامید، نقطه 

عطفی در تاریخ دریانوردی، نیروی دریایی کشور و حضور 
مقتدرانه و به تعبیر رهبر معظم انقاب )مدظله العالی( 
امنیت ساز جمهوری اسامی ایران در آب های بین المللی 

است.
سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: بی شک انجام 
این ماموریت در سایه ایمان قلبی به لطف و مدد خداوند 
بزرگ و حاصل همت بلند، اراده راسخ، اعتماد به نفس، 
قدرت طراحی دانش پیشرفته نظامی، مدیریت کارآمد و 
شجاعت و استقامت فرماندهان و پرسنل نیروی دریایی 
ارتش ایران بود.وی افزود: همانطور که فرماندهی معظم 
کل قوا امام خامنه ای )مدظله العالی( فرمودند این کار شما 
مصداق آیه شریفه »و اعدوا لهم مااستطعتم من قوه و 
من رباط الخیل« بود.سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران عاوه بر 
حراست و حفاظت از مرزهای آبی کشور، ماموریت حفاظت 
از امنیت و منافع ایران در دریاها و آب های بین المللی را 
نیز بر عهده دارد و شما دریادلان با انجام چنین ماموریتی 
نشان دادید که نه تنها در آب های خلیج فارس، دریای 
عمان و دریای خزر بلکه در هر نقطه از دنیا از خلیج عدن 
تا دریای کارائیب آمادگی دفاعی از منافع ملی جمهوری 

اسامی ایران را دارید.
وی ادامه داد: ماموریت موفق ناوگره ۸۶ در عین صلح جویانه 
بودن و ارسال پیام های دوستی به بسیاری از کشورهای 
در طول مسیر و نیز نمایش توانایی و آمادگی جمهوری 

اسامی ایران در کمک به صلح و امنیت بین المللی، در 
عین حال به کشورهای سلطه جو و زورگو نشان داد که 
دست اندازی و منافع جمهوری اسامی ایران در هر نقطه 
از دنیا بی پاسخ نخواهد ماند و نیروی مقتدر دریایی ارتش 
در کنار و دوشادوش سایر قوای مسلح جمهوری اسامی 
ایران، هر اقدامی را که علیه منافع ملی کشور باشد، بی 
پاسخ نخواهند گذاشت.سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
آمادگی، اقتدار و نمایش قدرت نیروهای مسلح جمهوری 
اسامی نه تنها در عرصه نظامی بلکه در عرصه دیپلماسی، 
تولید کننده قدرت و ظرفیت ملی و موجب عزت و اقتدار 
میهن اسامی می شود و باز همان گونه که رهبر معظم 
انقاب اسامی فرمودند: »ارزش سیاسی کار شما از ارزش 
نظامی اش کمتر نبود، اگر نگوییم بیشتر هم بود«.وی 
ادامه داد: ارکان و مولفه ها و عناصر قدرت ملی وابسته 
به یکدیگرند و پیشرفت و تقویت هر کدام از آنها عاوه بر 
تاثیر در دیگر مولفه ها، موجب تقویت کلیت نظام و جایگاه 

کشور در عرصه نظام بین الملل خواهد شد.
کنعانی ادامه داد: دیپلماسی دفاعی با فعالیت ها و تاش های 
متنوع، یکی از مهمترین ابزار دولت ها در راستای رسیدن 
به اهداف مطلوب بدون بهره گیری از نیروی قهریه نظامی 
است.وی افزود: اقتدار دریایی جمهوری اسامی ایران و 
نقش آن در صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی، اکنون 
پشتوانه محکم برای دیپلماسی همسایه محور، متوازن و 
پویای دولت است و در عین حال نیروی بازدارنده در مقابل 

چالشگران متجاوز، طمعکار و بی منطقی است که سودای 
تعدی به منافع و امنیت ملی ایران و ایرانیان را دارند.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: هم اکنون وابستگان 
نظامی و دفاعی جمهوری اسامی ایران در سفارتخانه های 
ما در تعداد قابل توجهی از کشورهای دنیا حضور داشته و 
عضو موثری از تیم دیپلماسی خارجی توسعه محور و صلح 
جویانه جمهوری اسامی ایران به شمار می رود.  وی تاکید 
کرد: وزارت امور خارجه و سفرا و دیپلمات های جمهوری 
اسامی ایران نیز با درک اهمیت دیپلماسی دفاعی همواره 
سعی کردند که موجبات انجام ماموریت موفق فرستادگان 

نظامی و دفاعی کشور را فراهم سازند.
سخنگوی وزرارت امورخارجه ادامه داد: در همین 
راستا بسیار خرسندم که سفرا و نمایندگی های سیاسی 
کشورمان در کشورهای حوزه ماموریت ناو گروه ۸۶ با 
تاش حداکثری برای انجام موفق این ماموریت کوشیدند 
و زمینه ارتقای روابط دوستانه با کشورهای حوزه ماموریت 
خود را در حوزه دریایی فراهم کرده اند.کنعانی گفت: 
اینجانب به نمایندگی دستگاه دیپلماسی و با اغتنام از 
فرصت، از این جایگاه، بار دیگر آمادگی دستگاه دیپلماسی 
جهت تسهیل و کمک به توسعه هرچه بیشتر همکاری های 
دفاعی و تقویت تعامات خارجی جمهوری اسامی 
ایران در این حوزه را در مسیر کمک به صلح و امنیت 
 بین المللی و دفاع از دولت ها و ملت های مستقل جهان 

اعام می کنم.
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 ماموریت ناوگروه ۸۶ نشانگر 
بی پاسخ نماندن دست اندازی به منافع ایران است

مدیرکل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه با اشاره به راهبرد امنیت ملی ایران 
نوشت: ایران با قدرت و حساسیت تمام از هرگونه تغییری در مرزها در محیط 
پیرامونی جلوگیری کرده و اجازه هیچ گونه تغییری در مرزهای بین المللی را به 

هیچ بازیگری نداده است.
سید رسول موسوی، مدیرکل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه در خصوص 
راهبرد امنیت ملی ایران در خصوص مرزها در حساب رسمی خود در برنامه 
ایکس نوشت: جایگاه اصل تغییرناپذیری مرزها در راهبرد امنیت ملی مروری بر 
مواضع بین المللی ایران در 45 سال گذشته، مؤید این نکته است که جمهوری 
اسامی ایران با قدرت و حساسیت تمام از هرگونه تغییری در مرزها در محیط 
پیرامونی ایران جلوگیری کرده و اجازه هیچ گونه تغییری در مرزهای بین المللی 
را به هیچ بازیگری نداده است.پیشتر نیز مهدی سبحانی، سفیر جمهوری اسامی 
ایران در ارمنستان در خصوص »کریدور زنگزور« گفت که موضع رسمی ایران 

این است که یکپارچگی کشورهای منطقه باید حفظ شود.

خبر دیگر در حوزه منطقه ای آنکه نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان 
که به دوحه سفر کرده با نمایندگان انگلیس و حکومت سرپرستی افغانستان 
رایزنی کرد.حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان 
که به منظور شرکت در نشست دوحه به قطر سفر کرده، نماینده ویژه انگلیس و 

همچنین نماینده حکومت سرپرست افغانستان دیدار و گفتگو کرد.
وی در خصوص این دیدارها در صفحه شخصی خود در برنامه ایکس نوشت: 
گفتگو با نماینده ویژه انگلیس در دوحه بحث بر سر این سوال بود: قدرت اجرایی 
و میزان اثرگذاری هماهنگ کننده بین المللی برابر آوار چندین دهه مشکات 

ناشی از تجاوز خارجی در امور افغانستان چگونه تعریف شده است؟ 
کاظمی قمی همچنین در پستی دیگر درباره دیدار با نماینده حکومت سرپرست 
افغانستان نوشت: در گفتگویی مفصل، سودمند و صریح با نماینده حکومت 
سرپرست افغانستان در دوحه تاکید شد؛ قرن ها همجواری، هموندی و همسایگی، 
توام با همکاری در حوزه تمدنی مشترک، دینی یکسان و فرهنگی همسان سبب 
شده دفاع از کیان همه اقشار مردم افغانستان فارغ از سیاست ها و صورت ها مبنای 
دیپلماسی ایران باشد.نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان دفاع از کیان 
همه اقشار مردم افغانستان فارغ از سیاست ها و صورت ها را مبنای دیپلماسی ایران 
عنوان کرد.حسن کاظمی قمی در پیامی در شبکه ایکس نوشت: در گفت وگویی 
مفصل، سودمند و صریح با نماینده حکومت سرپرست افغانستان در دوحه تاکید 
شد؛ قرنها همجواری، هموندی و همسایگی، توام با همکاری در حوزه تمدنی 
مشترک، دینی یکسان و فرهنگی همسان سبب شده دفاع از کیان همه اقشار 

مردم افغانستان فارغ از سیاست ها و صورت ها مبنای دیپلماسی ایران باشد.

ایران با قدرت از هرگونه تغییری در مرزها 
جلوگیری کرده است

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سندرسمی برابرماده 3 وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابر آرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض1-سعید 
مهاجر نیا بشماره شناسنامه 2077بشماره ملی 2122570334 صادره ازگرگان فرزند 
ابراهیم متقاضی کلاسه  پرونده 1402114412480001258 در3 دانگ مشاع 
ازششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است 2 اقای وحید مهاجرنیا بشماره 
شناسنامه 7132بشماره ملی 2122727330 صادره ازگرگان فرزند ابراهیم متقاضی 
کلاسه پرونده 1402114412480001257 در3 دانگ مشاع  ازششدانگ یک قطعه 
زمین که دران احداث بنا شده است به مساحت 306 مترمربع ازپلاک 3 اصلی واقع 
دراراضی اوزینه بخش 3حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره جکایت ازتصرفات 

متقاضی دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود ازاین 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند ازتاریخ 
انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارایه نماید
شناسه 1666262

نوبت اول 1402/11/30
نوبت دوم 1402/12/16

حجت اله تجری 
رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

آگهی اخطاریه عدم افراز
احتراما نظر به اینکه خانم فاطمه بخشی پور برابر درخواست وارده شماره 
29/1402/78060-1402/11/8 تقاضای افراز سهمی به میزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب آپارتمان به مساحت 75/35 متر مربع به بشماره 
پلاک 4704 فرعی از 157 اصلی بخش 2 بجنورد را از این اداره نموده و از 
اعلام آدرس و محل سکونت دیگر مالکین مشاعی اظهار بی اطلاعی و عجز نموده 
لذا به استناد ماده 18 آیین نامه مفاد اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا عدم 

افراز پلاک فوق به مالکین مشاعی پلاک فوق الذکر بشرح ذیل ابلاغ میگردد:
)) تصمیم نظریه رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد ((

با عنایت به مراتب مورد گزارش شماره 29/1402/82885 مورخ - 
1402/11/28 و با توجه به عدم موافقت بر افراز شهرداری منطقه یک 
بجنورد و بانک مسکن بجنورد طی نامه به شماره ات 1402/1/99771 
مورخ 1402/11/25 و 1613/2188 مورخ 1402/11/8 درخواست افراز 
متقاضی فاطمه بخشی پور و غیره در پلاک 4704 فرعی از 157 اصلی بخش دو 
بجنورد مبنی بر رد ) رای بر عدم افراز ( صادر می گردد لذا در اجرای ماده 2 
قانون افراز و فروش املاک مشاع این تصمیم به متقاضی و بقیه مالکان مشاعی 
ابلاغ تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مهلت ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه 

شهرستان محل وقوع ملک مراجعه نمائید.
تاریخ انتشار: 1402/11/30

شناسه آگهی: 1669776
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058006887 مورخ 09/ 11 / 1402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا گیوسان فرزند رضا بشماره شناسنامه 952 صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 579/89 مترمربع پلاک 72 فرعی از 56 اصلی واقع 
در قریه مشاء خریداری با حق استفاده از آب طبق ملی شدن آبهای کشور باستثناء ثمن 
اعیانی از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد. 7779- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/30 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1402/12/15
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نسبت به پلاک 1970 فرعی از 92 اصلی مبنی بر درخواست  021231 مورخ 
1402/11/29 صدورسند مالکیت تک برگ پلاک1970  فرعی از سنگ 92 اصلی 
واقع در جابان نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به آدرس مالکین 
مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز چهار شنبه مورخ 
1402/12/16 راس ساعت 9 صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد 
و مساحت بازدید بعمل خواهد آمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید 

و عدم حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7781
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   140260307005008514 شماره  رای  برابر 
1402/473 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم فاطمه قربانی اسفیدان فرزند حسین بشماره شناسنامه 
0670238058 در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 
225.37 متر مربع از پلاک شماره 155 - اصلی واقع در اراضی 
کهنه کند خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت حسن خان باغچقی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/15

شناسه آگهی : 1669799
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

 آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 
شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود 

شماره های زیر:
بخش 2 بجنورد

125 اصلی موسوم به قریه عزیز
ششدانگ پلاک 5931 فرعی یکباب منزل

مالکیت : آقای ولی جمالی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 
1105 کدملی 0680541802

در روز پنج شنبه بیست و چهارم اسفندماه یکهزار و چهارصد و 
دو )1402/12/24 ( ساعت 9صبح در محل شروع و بعمل خواهد 

آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف 
پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار : دوشنبه 1402/11/30

شناسه آگهی : 1669320
علی اوسط رستمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016334 مورخه 1402/11/10 موضوع 
کلاسه 1402114412004000795 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورگلدی قارئی اینچه برون فرزند قربان مراد  
به شماره شناسنامه 279 شماره ملی 2030891002 در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزورعی به مساحت 10000 مترمربع جدا شده از پلاک 4607  فرعی 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس- حومه بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12335  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017227 مورخه 1402/11/28 موضوع 
کلاسه 1402114412004001412 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم اربابی فرزند حسن در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 106.25 مترمربع جدا شده از پلاک 5556 فرعی 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان خیام شمالی کوچه 60 بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک بلاواسطه از صدیقه علی قلیان، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 12338  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016181 مورخه 1402/11/08 موضوع 
کلاسه 1402114412004001106 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال هنریار فرزند مشد در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 92 مترمربع جدا شده از پلاک 22695  فرعی 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس- چای بوئین خیابان ملت کوچه چهارم بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12349  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058006848 مورخ 05/ 11 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
منتظری طالقانی فرزند نصراله بشماره شناسنامه 1585 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 970/33 مترمربع پلاک 1047 فرعی)که به پلاک 
5893 فرعی تبدیل گردیده است( از 56 اصلی واقع در قریه مشاء خریداری با حقابه از 
قانون و مقررات توزیع عادلانه آب خریداری برابر مبایعنامه عادی مع الواسطه از مالکیت 
رسمی آقای مهدی نورمحمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد. 7780- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/30 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1402/12/15
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

فقدان سند مالکیت
آقای سید عماد خادمیان فرزند سید رضا با ارائه دو برگ شهادت شهود 
مصدق، مدعی شده که سند مالکیت مقدار سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 221.95 مترمربع به شماره سند 199183 دفتر الکترونیکی 
140120312004015054 پلاک ثبتی  65017 / 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبتی 
گنبدکاووس بنام آقای سید عماد خادمیان ثبت و صادر گردیده، به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده است و لذا  تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده 
است، برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد و لذا هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند 
معامله نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( روز از تاریخ انتشار این آگهی مدارک اعتراض 
را ضمن ارائه مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای 

مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 12347
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
جواز حمل اسلحه شکاری سلاح دولول ته پر ساچمه زن مدل کوسه کالیبر 12 
به شماره بدنه 022112041 ساخت ایران شماره سلاح 1797261 متعلق به محمد 

مدیرپناه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************

این جانب حسین افتخاری طهرانی مالک سواری پژو 206 به شماره موتور 
13589006135 شماره شاسی NAAP51FE9B1363878 شماره پلاک ایران22-

926د95 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به 
دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص 
تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است 

پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
**********************************************************

کارت شناسایی سواری سایپا شاهین رنگ سفید روغنی مدل 1400 شماره 
پلاک ایران82-357ل99 شماره موتور M15TC / 2008746 شماره شاسی 
NAS111100M1008869 متعلق به زهرا عبداله نژاد نقیبی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************

سند کمپانی سواری پژو 206 مدل 1399 شماره پلاک ایران82-776س23 
شماره موتور 182A0129839 شماره شاسی NAAP03EE0LJ188532 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************

برگ سبز وانت پیکان 1600OHV مدل 1393 رنگ سفید شیری شماره موتور 
118P0060623 شماره شاسی NAAA36AA6EG655122 شماره پلاک ایران62-

242ط61 به نام حنظله رسولی نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
**********************************************************

کارت ماشین و برگ سبز سواری MVM تیپ NEW315H رنگ سفید روغنی مدل 
 MVM477FJAG048346 1395 شماره پلاک ایران82-417ط45 شماره موتور
شماره شاسی NATFBAMD9G1037521 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./ 
**********************************************************

انتظامی  شماره   1391 مدل   X33 ام.وی.ام  سواری  کمپانی  سند  اصل 
MVM484FAFA012277 شماره شاسی  موتور  ایران74-323ص92 شماره 
NATGBXKXA1012794 به نام سعیده ولی پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
**********************************************************

سند مالکیت یا برگ سبز سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1388 شماره 
شاسی  شماره   14187044450 موتور  شماره  ایران62-381ق19  پلاک 

NAAP03ED39J040179 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز، و سند کمپانی و ...( سواری پژو پارس مدل 1402 رنگ 
  164B0314970 :سفید روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 482 ی 54 به شماره موتور

به شماره شاسی: 272713 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید 131 مدل 1390 به شماره 
پلاک ایران 16 - 217 ل 13 به شماره موتور: 4011372 به شماره شاسی 

S3412290876132 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1394 به شماره پلاک ایران 18 -  645 
ط 14 رنگ سفید روغنی به شماره موتور: 164B0030623 به شماره شاسی: 885290 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* سند کمپانی موتورسیکلت سیستم بصیر رنگ سفید مدل 1395 به شماره پلاک 
ایران 614 - 66837 به شماره موتور: 0124NB1269251  به شماره شناسایی:  

NB1 *** 125M9547637 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ مشکی مدل 1384 به شماره پلاک ایران 47 
 S1412284714886 :347 ق 62 به شماره موتور: 01367299  به شماره شاسی -

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم آپاچی مدل 
1389 به شماره پلاک ایران 128 - 24298 به شماره موتور 2044643 به شماره 

شاسی  8905553 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


